
UCHWAŁA NR XXXIX/354/04

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 lutego 2004 r.

w sprawie rozwiązania niektórych zespołów szkół ogólnokształcących oraz likwidacji
niektórych szkół podstawowych w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ art. 59 ust. 1, art. 62
ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U.
z 1996 r. Nr 67 poz. 329, zm.: Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141
poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19
poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320,
z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113,
poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 6 poz. 65, Nr 128
poz. 1176, Nr 137 poz. 1304/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Z dniem 31 sierpnia 2004 r. rozwiązuje się zespoły szkół ogólnokształcących

wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Z dniem 31 sierpnia 2004 r. likwiduje się szkoły podstawowe wymienione

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/354/04
Rady Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 2004 r.

Wykaz Zespołów Szkół Ogólnokształcących, które ulegają rozwiązaniu
z dniem 31 sierpnia 2004 r.
1. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 21 (SP nr 9, G nr 1) Kraków, ul. Bernardyńska 7.

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 22 (SP nr 13, G nr 2) Kraków, ul. Studencka 13.

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 23 (SP nr 14, G nr 3) Kraków, ul. Wąska 5.

4. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 28 (SP nr 15, G nr 12) Kraków, ul. Kluczborska 3.

5. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 32 (SP nr 19, G nr 20) Kraków, ul. Senatorska 35.

6. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 24 (SP nr 20, G nr 4) Kraków, Rynek Kleparski 18.

7. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 39 (SP nr 23, G nr 34) Kraków, ul. Potiebni 7.

8. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 40 (SP nr 28, G nr 35) 
Kraków, ul. Limanowskiego 60/62.

9. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 30 (SP nr 33, G nr 16) Kraków, ul. Konarskiego 2.

10. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 25 (SP nr 39, G nr 7) Kraków, ul. Jachowicza 5.

11. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 34 SP nr 49, G nr 24) Kraków, ul. Montwiłła-
Mireckiego 29.

12. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 26 (SP nr 60, G nr 9) Kraków, ul. Kazimierza
Odnowiciela 2.

13. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 36 (SP nr 70, G nr 27) Kraków, ul. Malborska 98.

14. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 45 (SP nr 76, G nr 43) Kraków, ul. Łuczanowicka 2 a.

15. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 41 (SP nr 77, G nr 37) Kraków, os. Złotego Wieku 36.

16. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 47 (SP nr 83, G nr 45) Kraków, os. Willowe 1.

17. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 27 (SP nr 96, G nr 10) Kraków, ul. Stanisława ze
Skalbmierza 7.

18. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 46 (SP nr 99, G nr 44) Kraków, os. Na Stoku 34.

19. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 49 (SP nr 103, G nr 48) Kraków, os. Kolorowe 29.

20. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 31 (SP nr 106, G nr 17) Kraków, ul. Litewska 34.

21. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 33 (SP nr 110, G nr 22) Kraków, ul. Skwerowa 3.

22. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 43 (SP nr 115, G nr 41) Kraków, os. Jagiellońskie 17.

23. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 38 (SP nr 116, G nr 31) Kraków, ul. Spółdzielców 5.

24. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 44 (SP nr 125, G nr 42) Kraków, os. Strusia 19.

25. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 29 (SP nr 127, G nr 14) Kraków, ul. Czerwińskiego 16.

26. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 37 (SP nr 149, G nr 28) Kraków, ul. Bujaka 15.

27. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 50 (SP nr 152, G nr 50) Kraków, os. Zgody 13.

28. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 (SP nr 112, LO nr  XXXI) Kraków,
ul. Zakątek 2.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/354/04
Rady Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 2004 r.

Wykaz szkół podstawowych, które ulegają likwidacji z dniem 31 sierpnia 2004 r.

1. Szkoła Podstawowa nr 8 Kraków, ul. Wilka Wyrwińskiego 1
2. Szkoła Podstawowa nr 9 Kraków, ul. Bernardyńska 7.
3. Szkoła Podstawowa nr 13 Kraków, ul. Studencka 13.
4. Szkoła Podstawowa nr 14 Kraków, ul. Wąska 5.
5. Szkoła Podstawowa nr 15 Kraków, ul. Kluczborska 3.
6. Szkoła Podstawowa nr 19 Kraków, ul. Senatorska 35.
7. Szkoła Podstawowa nr 20 Kraków, Rynek Kleparski 18.
8. Szkoła Podstawowa nr 23 Kraków, ul. Potiebni 7.
9. Szkoła Podstawowa nr 28 Kraków, ul. Limanowskiego 60/62.

10. Szkoła Podstawowa nr 33 Kraków, ul. Konarskiego 2.
11. Szkoła Podstawowa nr 35 Kraków, ul. Złoty Róg 30.
12. Szkoła Podstawowa nr 39 Kraków, ul. Jachowicza 5.
13. Szkoła Podstawowa nr 49 Kraków, ul. Montwiłła-Mireckiego 29.
14. Szkoła Podstawowa nr 60 Kraków, ul. Kazimierza Odnowiciela 2.
15. Szkoła Podstawowa nr 63 Kraków, ul Telimeny 9.
16. Szkoła Podstawowa nr 70 Kraków, ul. Malborska 98.
17. Szkoła Podstawowa nr 76 Kraków, ul. Łuczanowicka 2 a.
18. Szkoła Podstawowa nr 77 Kraków, os. Złotego Wieku 36.
19. Szkoła Podstawowa nr 83 Kraków, os. Willowe 1.
20. Szkoła Podstawowa nr 96 Kraków, ul. Stanisława ze Skalbmierza 7.
21. Szkoła Podstawowa nr 99 Kraków, os. Na Stoku 34.
22. Szkoła Podstawowa nr 102 Kraków, os Niepodległości 19.
23. Szkoła Podstawowa nr 103 Kraków, os. Kolorowe 29.
24. Szkoła Podstawowa nr 106 Kraków, ul. Litewska 34.
25. Szkoła Podstawowa nr 110 Kraków, ul. Skwerowa 3.
26. Szkoła Podstawowa nr 112 Kraków, ul. Zakątek 2.
27. Szkoła Podstawowa nr 115 Kraków, os. Jagiellońskie 17.
28. Szkoła Podstawowa nr 116 Kraków, ul. Spółdzielców 5.
29. Szkoła Podstawowa nr 125 Kraków, os. Strusia 19.
30. Szkoła Podstawowa nr 127 Kraków, ul. Czerwińskiego 16.
31. Szkoła Podstawowa nr 128 Kraków, ul. Seniorów Lotnictwa 5.
32. Szkoła Podstawowa nr 145 Kraków, ul. Na Błonie 15 D.
33. Szkoła Podstawowa nr 149 Kraków, ul. Bujaka 15.
34. Szkoła Podstawowa nr 152 Kraków, os. Zgody 13.


